
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

OBEC VRANOVICE 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky 

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle §53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 

s názvem 
 
 

 
 
          

Nástavba budovy základní školy 
Vranovice 

  

 



 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Základní škola, rozpočet 01 Nástavba budovy základní školy Vranovice, položka č.228 D+M PLAST 
okno 1x otev 1x sklop, izol trojsklo 1200x2100 mm vč.vnitř žaluzií viz specifikace prvků „okno 
O4“ počet kusů 2, ale ve Výpisu prvku NS  je u okna O4 uveden počet pouze 1 kus. 

Prosíme o revizi Soupisu stavebních prací. 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 2 poskytuje dokumenty Soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde opravil předmětnou položku. Účastníci 
použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

V Příloze č. 1 Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr Vysvětlení ZD č.1 je 
uvedena v objektu SO01 Základní škola, rozpočet 01 Nástavba budovy základní školy Vranovice, 
položka č.145 „Dveře PD3“  a položka č. 217 jsou dle našeho názoru stejné, jelikož ve Výpisu prvků 
NS jsme další dveře tohoto označení nenašli a to stejné se opakuje u položek č.220 „ Dveře PD4“ a 
položky č.218. Dle našeho názoru jsou položky zdvojené. 

Prosíme o revizi Soupisu stavebních prací. 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 2 poskytuje dokumenty Soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde opravil předmětnou položku. Účastníci 
použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Základní škola, rozpočet 01 Nástavba budovy základní školy Vranovice, položka č.228 D+M PLAST 
okno 1x otev 1x sklop, izol trojsklo 1200x2100 mm vč.vnitř žaluzií viz specifikace prvků „okno 
O4“ počet kusů 2, ale ve Výpisu prvku NS  je u okna O4 uveden počet pouze 1 kus. 

Prosíme o revizi Soupisu stavebních prací. 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 



Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 2 poskytuje dokumenty Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde opravil předmětnou položku. Účastníci 
použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 
 

 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 7. 3. 2022 do 10:00 hodin.  
Přílohy: 
 
Příloha č. 1Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 

 
 


		2022-02-21T14:03:22+0100
	Ing. Jan Ševčík




